
ZARZĄDZENIE NR 152/2022
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia  30 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Borek Wielkopolski

do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości

 Powiatu Gostyńskiego w Gostyniu.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U.  z  2022  r.  poz.  559  z  późn.  zm.),   w  związku  z  §  13  ust.  1  i  2,  §  20  ust.  2  Statutu

Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  Powiatu  Gostyńskiego,  Burmistrz  Borku

Wielkopolskiego, zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję przedstawiciela Gminy  Borek Wielkopolski Panią Małgorzatę Marcinkowską do

Walnego  Zgromadzenia  Członków  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  Powiatu

Gostyńskiego.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r.

Burmistrz Borku Wlkp.

                                                   /-/ Marek Rożek


